INDICAÇÃO Nº 1315/2015
Solicita operação tapa-buracos nas vias públicas do Bairro Taboão, Jardim Villaça e Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando viabilizar os serviços da operação tapa-buracos nas vias públicas do Bairro Taboão, Jardim Villaça e Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender as reivindicações dos moradores dos referidos bairros, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao Poder Executivo, execução de serviços para recuperação das vias públicas daquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 10:15:20 05362/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário